



Oddziały:

- chorób wewnętrznych,
- pediatryczny,
- ginekologiczno-położniczy,
- neonatologiczny,
- Izba Przyjęć.

Poradnie:

- chirurgiczna,
- ortopedyczna,
- ginekologiczno-położnicza,
- diabetologiczna,
- neurologiczna,
- dermatologiczna,
- gruźlicy i chorób płuc,
- zdrowia psychicznego,
- psychologiczna,
- rehabilitacyjna,

Pracownie:

- USG,
- EKG,
- Endoskopii,
- diagnostyki obrazowej,
- fizykoterapii,
- kinezyterapii,
- fizjoterapii,

Dział Rehabilitacji

Zakład Opiekuńczo-Lecznicy

Hospicjum Domowe

Pogotowie Ratunkowe

- gabinet lekarza POZ,
- gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej,
- gabinet zabiegowy,
- zespół transportu sanitarnego,
- zespół wyjazdowy „W”,
- zespół wyjazdowy „R”,
- dyspozytornia

Gabinet Medycyny Szkolnej

Dane teled adresowe:

98-400 Wieruszów  
ul. Warszawska 104

Tel. fax (062) 7845502  
centrala (062) 7845500  
(062) 7845501  
Sekretariat (062) 7845502  
Fax (062) 7845502

## Odpowiedzi na pytania dot.

„Dostawa jednego pojazdu bazowego przeznaczonego do adaptacji na ambulans sanitarny typu C, Nr sprawy:  
**4/2012/PCM**

Z dnia 26.06-28.06.2012

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby pojazd bazowy spełniał wymogi dotyczące ambulansów typu C a w szczególności wymaga aby przedział medyczny spełniał wymogi wymiaru zgodnie z normą PN EN 1789 oraz był zabudowany zgodnie z normą PN EN 1789?

### Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający wymaga by pojazd bazowy spełniał wymagania aktualnej normy PN EN 1789 w zakresie pojazdu bazowego (tzn. wymagań normy dotyczących pojazdu bazowego) przy założeniu, iż będzie on zabudowany na ambulans typu C.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności pojazd bazowy całkowicie spełniający wymogi narzucone przez normę PN EN 1789 dotyczące przedziału medycznego wymiarach: dł.3083 mm, szer 1730 mm, wysokość 1850 mm?

### Odpowiedź nr 2

Nie. Zamawiający nie zmienia wymogów co do wymiarów przedziału ładunkowego.

### Pytanie nr 3

Czy nie doszło do pomyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga foteli w kabinie kierowcy pokrytych sztuczną skórą – zmywalną tapicerką?

### Odpowiedź nr 3

Nie. Zamawiający nie zmienia wymogów co do foteli w kabinie kierowcy.

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności pojazd bazowy wyposażony w drzwi lewe wyposażony w szybę?

### Odpowiedź nr 4

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z lewymi drzwiami przesuwными wyposażonymi w szybę.

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności pojazd bazowy wyposażony w silnik całkowicie spełniający wymogi narzucone przez normę PN EN 1789 o momencie obrotowym 350 Nm i mocy 145 KM?

### Odpowiedź nr 5

Nie. Zamawiający nie zmienia wymogów co do silnika.